
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,044,850 7,798,458 246,392

500 보조금 690,603 691,961 △1,358

510 국고보조금등 665,716 666,871 △1,155

511 국고보조금등 665,716 666,871 △1,155

511-01 국고보조금 136,174 137,329 △1,155

[ 의료급여기금운영 ] 136,174 137,329 △1,155

< 주민복지실 > 136,174 137,329 △1,155

○[보건복지부] 136,174 137,329 △1,155

Ο 의료급여 수급자 관리비 26,117 27,272 △1,155경정 26,117,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 24,887 25,090 △203

521 시ㆍ도비보조금등 24,887 25,090 △203

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,887 25,090 △203

[ 의료급여기금운영 ] 24,887 25,090 △203

< 주민복지실 > 24,887 25,090 △203

○[보건복지부] 24,887 25,090 △203

Ο 의료급여 수급자 관리비 4,570 4,773 △203경정 4,570,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 6,963,762 6,716,012 247,750

710 보전수입등 6,175,298 5,804,367 370,931

711 잉여금 6,124,658 5,753,727 370,931

711-01 순세계잉여금 6,124,658 5,753,727 370,931

[ 발전소주변지역지원사업 ] 838 1,000 △162

< 투자경제과 > 838 1,000 △162

○순세계잉여금 838 1,000 △162

[ 의료급여기금운영 ] 67,275 88,613 △21,338

< 주민복지실 > 67,275 88,613 △21,338

○순세계잉여금 67,275 88,613 △21,338

[ 저소득주민생활안정기금 ] 503,240 446,526 56,714

< 주민복지실 > 503,240 446,526 56,714

○순세계잉여금 503,240 446,526 56,714

[ 공영개발사업 ] 395,016 396,392 △1,376

< 투자경제과 > 395,016 396,392 △1,376

○순세계잉여금 395,016 396,392 △1,376

[ 농공지구조성사업 ] 2,212,977 2,083,954 129,023

< 투자경제과 > 2,212,977 2,083,954 129,023

경정 838,210원 * 1식

경정 67,275,470원 * 1식

경정 503,240,620원 * 1식

경정 395,016,440원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 2,212,977 2,083,954 129,023

[ 기반시설 ] 17,828 19,637 △1,809

< 도시개발과 > 17,828 19,637 △1,809

○순세계잉여금 17,828 19,637 △1,809

[ 장기미집행 ] 493,348 493,293 55

< 도시개발과 > 493,348 493,293 55

○순세계잉여금 493,348 493,293 55

[ 주택사업 ] 2,431,136 2,221,312 209,824

< 도시개발과 > 2,431,136 2,221,312 209,824

○순세계잉여금 2,431,136 2,221,312 209,824

경정 2,212,977,000원 * 1식

경정 17,828,650원 * 1식

경정 493,348,230원 * 1식

경정 2,431,136,650원 * 1식

720 내부거래 788,464 911,645 △123,181

721 전입금 788,464 911,645 △123,181

721-03 기타회계전입금 788,464 911,645 △123,181

[ 의료급여기금운영 ] 788,464 911,645 △123,181

< 주민복지실 > 788,464 911,645 △123,181

○일반회계 전입금 788,464 911,645 △123,181경정 788,464,000원 * 1식

- 2 -


